
Records Club Natation Romont

TEMPS DATE

30.67 21.05.2022

1:08.92 24.06.2023

2:38.96 25.06.2023

5:50.51 25.06.2022

13:35.96 04.06.2017

- -

35.76 21.05.2022

1:19.73 14.05.2022

2:54.84 26.06.2022

39.89 15.06.2024

1:30.47 25.06.2023

3:19.08 25.06.2023

35.05 25.06.2023

1:20.37 03.06.2018

- -

xxx xxx

3:01.21 25.05.2019

6:57.30 04.06.2017

2:13.11 18.05.2024

5:18.75 01.06.2024

- -

2:39.65 03.06.2018

- -

Commentaires:

*Fribourgeois pour Nageurs Licenciés
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4X100

MOLETTIERI, Eulalie

MOLETTIERI, Eulalie

RICHETTI, Solène

DEVELEY, Célia

RELAIS 4 NAGES

COMPÉTITIONATHLÈTE
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DEVELEY, Célia

VUICHARD, Amandine

VUICHARD, Amandine

DEVELEY, Célia

LIBRE

Martigny, 28º MISO

Vevey, Meeting du Lac

MOLETTIERI, Eulalie

50

4X50

4x200

4x100

4x50

400

200

200

100

50

200

100

-

Morges, 33º Meeting de la Côte

Vevey, Meeting du Lac

Vevey, Meeting du Lac

-

Bulle, 3°meeting Jack Kaeser

Martigny, 30º MISO

Fribourg, Championnat FNL* 

Renens, 48º Meeting Renens-Jeunesse

xxx

Vevey, Meeting du Lac

Vevey, Meeting du Lac

Lausanne, RSR Championnats romand été

Vevey, Meeting du Lac

Vevey, Meeting du Lac

Martigny, 28º MISO

-

-

WICHT, Emma

MOLETTIERI, Eulalie

DEVELEY, Célia

DEVELEY, Célia

FEMMES - Long Course 50m

18.08.2024

-

Nicod I., Maradan C., Richetti S., Python N.

Nicod I., Maradan C., Richetti S., Python N.

MOLETTIERI, Eulalie

-

Morges, 33º Meeting de la Côte

-

Evangelista T., Molettieri E., Wicht E., Teixeira A.

MIS À JOUR

MOLETTIERI, Eulalie

xxx

-

Fribourg, Championnat FNL* 

Vevey, Meeting du Lac


